nº 9.784, de 29 de janeiro de 1.999, por meio do presente Edital, vem notificar a referida empresa, tendo em vista que se encontra em lugar incerto e não sabido, dos termos do Ofício
nº 334/2023-SAF/ANEEL cujo teor é a aplicação de multa no valor principal de R$ 8.103.631,72 (oito milhões, cento e três mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e dois centavos)
imposta pela Superintendência de Fiscalização dos Serviços de Eletricidade (SFE) decorrente do descumprimento do Contrato de Concessão nº 015/2019-ANEEL, conforme o exposto:

. Empresa notificada Processo Ofício Multa